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TP-Link 1000BASE-T-RJ45-SFP-Modul

Marke : TP-Link Artikel-Code: TL-SM331T

Produktname : 1000BASE-T-RJ45-SFP-Modul

1000BASE-T RJ45 SFP, 850nm, 3.3V, 1.25 Gbps

TP-Link 1000BASE-T-RJ45-SFP-Modul:

RJ45 Gigabit-Port für Kupfer
Hochgeschwindigkeitsverbindungen
Übertragen Sie Daten nahtlos bis zu 100 Meter* zwischen Ihrer SFP-Schnittstelle und dem Kupfer-
Gigabit-Port.

Plug-and-Play
Ein Plug-and-Play-Design sorgt für eine einfache Bereitstellung, es ist kein Techniker erforderlich.

Robustes Metallgehäuse
Das hochwertige Metallgehäuse sorgt für Stabilität und Zuverlässigkeit über einen langen Zeitraum und
ermöglicht stabile Verbindungen für eine Vielzahl von Umgebungen.

Gesicherte Kompatibilität
TL-SM331T ist mit verschiedenen Glasfasergeräten verschiedener Anbieter wie TP-Link, Cisco, Huawei,
Ubiquiti, D-Link, Netgear und Mikrotik kompatibel.
TP-Link 1000BASE-T-RJ45-SFP-Modul. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik, Maximale Datenübertragungsrate:
1250 Mbit/s, Schnittstelle: SFP. Produktfarbe: Silber. Eingangsspannung: 3.3 V. Zertifizierung: FCC, CE.
Breite: 67,4 mm, Tiefe: 13,8 mm, Höhe: 13,8 mm

Leistungen

SFP Transceiver-Typ * Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate * 1250 Mbit/s
Schnittstelle * SFP
Multi-Mode-Faser (MMF) unterstützt
Unterstützte
Faserkabeldurchmesser
(Kern/Mantel)

50/125 µm

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke 300 m

Wellenlänge 850 nm
Ethernet/LAN
Ethernet Schnittstellen Typ Gigabit Ethernet
Netzstandard IEEE 802.3ae

Merkmale

Produktfarbe Silber

Energie

Eingangsspannung 3.3 V

Zertifikate

Zertifizierung FCC, CE

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 70 °C
Temperaturbereich bei Lagerung -40 - 85 °C

Gewicht und Abmessungen

Breite 67,4 mm
Tiefe 13,8 mm
Höhe 13,8 mm

Lieferumfang

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Verpackungsdaten

Benutzerhandbuch
Verpackungsbreite 81,5 mm
Verpackungstiefe 122,5 mm
Verpackungshöhe 38,5 mm
Paketgewicht 60 g

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS) 85369010
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